ПРИКАЗ

~tf.P

г.Москва

О направлении студентов и сотрудников на Шестые всероссийские

технологические соревнования по перспективным направлениям радиосвязи

«Радифест-2024» (г.Зеленоград)

На основании пригласительного письма от 18.09.2024 г. № 96-4256/1-26, в
целях расширения взаимодействия между образовательными организациями,

работодателями и федеральными органами исполнительной власти, а таюке

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «Национальный исследовательский университет

«МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить с 13 по 16 ноября 2024 года в НИУ МИЭТ (г. Москва, г. Зеленоград,

пл. Шокина, д.1) для участия в Шестых всероссийских технологических

соревнованиях по перспективным направлениям радиосвязи «Радифест-2024»,

организуемых Министерством науки и высшего образования Российской

Федерации и Фондом перспективных исследований, следующих студентов НИУ

«МЭИ»:

№ ФИО студента Группа Направление Вид оплаты

п/п подготовки обучения

11.04.01
1 Боев Антон Евгеньевич ЭР-1 lм-23 Госбюджет

Радиотехника

Воронцов Константин 11.04.01
2 ЭР- 11 м-23 Госбюджет

Валерьевич Радиотехника

Солдаткин Сергей 11.04.01
3 ЭР- \ \м-23 Госбюджет

Викторович Радиотехника

Ходакова Анастасия 11.04.01
4 ЭР-11 м-23 Госбюджет

Олеговна Радиотехника

Ясинский Денис 11.04.01
5 ЭР- 12м-24 Госбюджет

Владиславович Радиотехника

2. Назначить руководителями студенческих команд Наумову IОлию Дмитриевну,

Чеченю Сергея Александровича, Фролова Даниила Андреевича.

3. Назначить руководителем выезда старшего преподавателя кафедры ФОРС

Наумову Юлию Дмитриевну.

4. Оплату произвести за счёт субсидии на финансовое обеспечение выполнения
государственного задания через руководителя выезда.

5. Пропуски студентами учебных занятий в период поездки считать пропусками по

уважительной причине без последующей отработки, за исключением
лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с

графиком, установленным соответствующими кафедрами.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков